
 

 

 

 

 

OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
              Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net                 1 

Na podlagi 9. člena Zakona o financiranju občin (Uradni list RS št. 80/1994, spremembe 
123/2006-ZFO-1, 57/2008-ZFO-1A), 17. člena Zakona o prekrških (Uradni list RS št. 7/2003, 
spremembe 3/2007-UPB4, 17/2008, 21/2008 (popravek)) in 14. člena Statuta Občine Semič 
(Uradni list RS, št. 107/2006, popravek 112/2006), je Občinski svet Občine Semič na svoji 20. 
redni seji dne 17.09.2009 sprejel naslednji  
 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
 
 

Sprejme se predlog Odloka o komunalnih taksah v Občini Semič za prvo 
obravnavo. 
 
 
 
Številka: 007-15/2009-2 
Datum: 18.09.2009 
 
 
 
                                                                                             Občinski svet Občine Semič 
                                                                                                 Ivan Bukovec, župan 
 
 
 
 


